
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 28 de Febrero de 2022

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 386,482.63

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 252,756.09

207,236.50REMUNERACIONES

45,519.59BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 133,501.54

133,412.48INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

16.13SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

72.93OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 225.00

225.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 59,699.07

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 19,247.75

2,399.00BIENES MUEBLES

16,848.75INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 40,451.32

40,451.32INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 46,197.52

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 46,197.52

46,197.52AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

492,379.22Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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